

# עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 5/15-10/04  
מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום 26/01/04

## משתתפים:

יהודה בן-חמו – ראש העיר  
משה אבן-חן – חבר המועצה  
עו"ד יעקב אוחיון – חבר המועצה  
עו"ד יפתח אלגוב – חבר המועצה  
ד"ר אמיר גבע – חבר המועצה  
ד"ר סיימון גולדמן – חבר המועצה  
אבינועם גרנות – חבר המועצה  
יצחק יואל – חבר המועצה  
רו"ח אייל יוניאן – חבר המועצה  
אברהם מולה – חבר המועצה  
ד"ר ברוך צייש – חבר המועצה  
ד"ר טל קוגמן – חברת המועצה

## חסרים:

בנימין כברה – חבר המועצה  
גיא בן-גל – חבר המועצה  
יואל ברוך – חבר המועצה  
עו"ד עמוס גבריאל – חבר המועצה  
ד"ר אהרון זיידנברג – חבר המועצה  
רינה פז – חברת המועצה  
שמעון פרץ – חבר המועצה

## נוכחים:

רוני פילבסקי – יועץ ראש המועצה  
דני בוסטין – גזבר העירייה  
אליעזר פיירשטיין – מבקר העירייה  
עו"ד בתיה בראף – יועצת משפטית  
נילי ניר – דוברת העירייה  
דבורה הררי – מנהלת מח' הגביה  
מיכל טל – מנהלת מזכירות העירייה

# עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס. 5/15-10/04

מישיבת מועצה שלא מן המניין מיום 26/01/2004

על סדר היום:

1. ועדות הרשות

יהודה בן-חמו: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה בנושא ועדות הרשות. אנחנו מבקשים לאשר שלוש ועדות שהן נחוצות לנו בשלב זה. בישיבות הבאות גם נביא את שאר הועדות. מדובר בועדת תמיכות, ועדת הנחות וועדת פיטורים.

ועדת תמיכות היא דחופה מאד. ישנם לא מעט ארגונים שמצפים לתמיכת העירייה, כמו ארגוני ספורט למשל, שזקוקים מאד לתמיכה גם מבחינת החוב שלהם אפילו למס הכנסה ולביטוח הלאומי. זה דברים שאי אפשר לעכב. אני התערבתי ביחד עם עוד גורמים פה בעירייה יחד עם ד"ר בוקי צייש הוא מלווה את תחום הספורט. בנושא הכדורסל למשל והתשלומים למס הכנסה. התמיכה בענף הכדורסל ובעוד ענפים אחרים אנחנו צריכים להעביר את ההחלטות גם בועדת התמיכות, לאחר מכן להביא את זה לאישור המועצה עוד בטרם אישור התקציב אפילו, ולהתנהל אתם באחד חלקי שתיים עשרה מהתקציב של השנה הקודמת. אני מקווה מאד שהתקציב יגיע לאישור המועצה בעתיד הקרוב, כך שנוכל להתנהל אתם מול התקציב המאושר ולא מול אחד חלקי שתיים עשרה, כמו שאנחנו בינתיים נאלצים להתמודד.

לועדת התמיכות אני רוצה להציע בשלב זה, זה לא יהיה קבוע, אבל בכדי שנתחיל להתנייד. אני מציע את עצמי כיושב ראש הועדה, את ד"ר טל קוגמן כחברה, את עו"ד עמוס גבריאלי, עו"ד יעקב אוחיון ויואל ברוך. עוד פעם, החוק אומר שחייב להיות נציג לאופוזיציה וכל השאר שמתני פה בלי שום הבחנה של אופוזיציה וקואליציה. פשוט אני מחלק מדי פעם בין החברים את הועדות. האם אפשר לקבל את זה כפה אחד? אם יש הצעות אחרות אפשר להעמיד. מי בעד? פה אחד. תודה רבה.

**החלטה מס' 18: מחליטים לאשר פה אחד מינוי ועדת תמיכות בהרכב הר"מ:**

**יהודה בן-חמו - יו"ר, ד"ר טל קוגמן, עו"ד עמוס גבריאלי, עו"ד יעקב אוחיון ויואל ברוך.**

יהודה בן-חמו: ועדה נוספת שאני מבקש להעמיד להצבעה זה ועדת ההנחות שהרכב שלה הוא שלושה חברי מועצה ואנשי מקצוע מתחום עובדי העירייה. זה גזבר, מנהלת אגף רווחה, יועצת משפטית ומנהלת מחלקת הגבייה. כשחברי המועצה שאני מציע זאת רינה פז שהיא הייתה גם בעבר יו"ר ועדת ההנחות, את ד"ר אמיר גבע ואת ד"ר בוקי צייש, שלושה חברי מועצה שעל פי החוק חייבים. עוד פעם, אם יהיו שינויים בהרכבים הקואליציוניים וכן הלאה נוכל לשנות. בשלב זה אני מציע את ההרכב הזה לועדת ההנחות. האם אפשר לאשר את זה פה אחד? תודה רבה, פה אחד, התקבל.

**החלטה מס' 19: מחליטים לאשר פה אחד מינוי ועדת הנחות בהרכב הר"מ: רינה פז – יו"ר הועדה, ד"ר אמיר גבע וד"ר בוקי צייש.**

יהודה בן חמו: וועדה אחרונה שהיא ועדת הפיטורים. עוד ועדה נוספת שמיד גם בתיה תרחיב עליה את הדיבור, אבל אני רוצה להתייחס לועדת הפיטורים. אנחנו מתחילים את הקדנציה הנוכחית מתוך ראייה, לפחות לפי כוונתי אני רוצה לצמצם את המנגנון העירוני. לצמצם תוך כדי הבנות, הסכמות כמובן עם ועד העובדים. מקווה מאד שנגיע להבנות האלה. לצורך העניין הזה אנחנו צריכים לאשר ועדה שתמליץ לראש העירייה בסמכות ראש העיר למנות ועדה באישור המועצה. אני מציע לועדת הפיטורים את בני כברה כיו"ר, רו"ח איל יוניאן, ד"ר בוקי צייש, אבינועם גרנות ואיציק יואל. חמישה חברים.

ראוי לציין שבעבר הייתה ועדה גדולה מדי של שלושה עשר, חמישה עשר חברים מבין חברי המועצה. אני לא ידעתי שבקדנציה הקודמת הייתי חבר בועדה הזאת כי היא גם לא התכנסה. אני לא הוזמנתי אפילו פעם אחת. לצוות הזה שאני מציע יצטרפו גם אנשי מקצוע כמו מנהלת משאבי אנוש ומנהל אגף לאותו עניין, אם מאגף האיכות הסביבה או הרלוונטי לאותו עובד, על פי הוראות החוק. כמובן נציג של ועד העובדים. זה מותר לציין אבל טוב שאתה מוסיף. זה חברי המועצה שאנחנו צריכים לאשר אותם,

בנוסף על פי הוראות החוק גם את אנשי המקצוע מתחום העירייה. אפשר  
לאשר פה אחד? תודה רבה.

**החלטה מס' 20: מחליטים לאשר פה אחד מינוי ועדת הפיטורים בהרכב הר"מ:**

**בני כברה - יו"ר, רו"ח איל יוניאן, ד"ר בוקי צ'יש, אבינועם גרנות ויצחק  
יואל.**

יהודה בן-חמו: עוד הסמכה אחת.

בתיה בראף: בנוסף לוועדת הפיטורים ושלא חלק מתוכה, הרי שאם מוציאים עובד עירייה לפרישה מוקדמת אז זה לא נעשה דרך ועדת הפיטורים אלא יש ועדה מיוחדת שחוק שירות המדינה קובע אותה. למה חוק שירות המדינה – כי בכל מה שקשור בגמלאות אנחנו ניזונים מחוק שהוא חוק מדינה. אין חוק מיוחד לרשויות מקומיות. אנחנו תמיד עושים אנלוגיה מהחוק הזה. אז שני דברים לעניין הועדה הזאת. קודם כל, במדינה יש נציב שרות, כמו שכולכם יודעים, ואנחנו צריכים לעשות אנלוגיה לנציב שירות. אז בדרך כלל מי שנציב השירות ברשות מקומית זה ראש העירייה. ולכן נדרשת החלטה של המועצה שמסמיכה את ראש העירייה להיות נציב השירות לצורך כל מה שקשור בענייני עובדים. לצאת לחל"ת בדברים מהסוג הזה שיש גוף אחד שצריך לאשר את זה. וראוי שזה יהיה ראש העירייה. ובנוסף לכך מבחינת הועדה, לצערי זאת ועדה מאד מורכבת בחוק שירות המדינה שגם המלצתי ליהודה שאחרי שתתכנס יכולה ליצור גוף יותר מצומצם. זאת אומרת, אותה ועדה תאציל סמכויות לגוף יותר מצומצם כי הועדה מונה אחת עשרה איש, ואם היא תמצא לנכון היא יכולה להסמיך חמישה אנשים ביחס דומה על מנת שיעשו את המלאכה הזאת ויבחנו יציאה ופרישה מוקדמת של עובדים שעוד לא הגיע גיל הפרישה שלהם אבל שהם קרובים לגיל פרישה. והדבר הזה לא מוגדר כפיטורים. הוא מוגדר כפרישה מוקדמת.

הנציגים בוועדה הזאת צריכים להיות ככה: יו"ר הועדה שזה ראש העירייה, חמישה חברים שיהיו נציגי עירייה או עובדי עירייה. זאת אומרת, חמישה נציגים שהם מתוך העירייה בערוב בין חברי מועצה לבין עובדים בכירים. ועוד חמישה נציגים שהם אנשי ציבור שהם לאו דווקא חברי מועצה.

יהודה בן-חמו: אני מציע, מבין חמשת אנשי הציבור שפניתי אליהם רק היום כי נודע לי רק לקראת הצהרים על הנושא הזה, עדיין לא נתנו לי תשובה. אבל מבין חברי המועצה ואנשי המקצוע בעירייה אני מציע את איציק יואל, בוקי, היועץ המשפטי והמנכ"ל. אלה הרכב של שניים מהמועצה, שלושה אנשי מקצוע, וחמישה אנשי ציבור שאני לא יכול כרגע לומר כי עדיין הם לא נתנו את הסכמתם. אפשר לקבל את זה פה אחד או שיש הצעות נוספות?

יצחק יואל: תראו, פיטורים או פנסיה מוקדמת זה דבר מאוד רגיש. זה דבר שלקחנו פה החלטה להגיש בכל מקום, וגם בעיריית כפר-סבא. וטרם החלטה, ועדה יש, אנשים יש, אנשים טובים שיודעים איך לטפל בדברים האלה. צריך לקבוע, לדעתי, או במליאת המועצה או באיזה שהוא מקום אחר, אני יודע, בוועדת הכספים או בוועדת הנהלה, איזה שהיא מדיניות לראות איזה שהיא מצבת כוח אדם, לראות מה היעדים שלנו. זה לא דבר פשוט פיטורים שנשב באיזה שהיא ועדה ונקבל שמות כך או כך. אלא הדברים צריכים להיות ממש ברורים. כי זה מאוד רגיש הדבר הזה. וגם זה לא טוב, לא מצליחים אחר כך אם הדברים לא עומדים ביעדים מסוימים עם כוונות, שאז צריך להכניס את ועד העובדים וכן הלאה וכן הלאה. הדבר הזה, אני לא יודע, אולי כן נעשה כבר, אולי יש מיפוי של כל מה שקורה פה, ואני אגיע לשם ואני אראה. אני עוד לא מכיר את זה.

יהודה בן-חמו: איציק, ההצעה שלך תידון, אנחנו נבחן את הנושא. אנחנו לא הולכים עכשיו להתחיל עם הפיטורים. אנחנו צריכים למנות את הוועדה הזאת על מנת שאם נידרש לפיטורים, זה לא נמצא פה כרגע בקנה. יש היום אנשים שעומדים על הפרק. אבל בכדי להתחיל להתנהל בצורה הזאת אנחנו חייבים למנות על פי דיני העיריות את הוועדות האלה. יהיו עוד ועדות בשבוע הבא. לגבי מצבת כוח האדם, אנחנו בהחלט יכולים לייחס אפילו ישיבת ועדת כספים שנזמין את כל חברי המועצה לישיבה הזאת, זו ישיבה סגורה, היות ודנים בנושא של כוח אדם. תוכלו לשמוע סקירה מקיפה גם לתוכניות העתידיות שלנו בעקבות ועדת הרפורמה הכלכלית. ובהחלט נפתח את זה בפניכם. אין שום כוונה חלילה

יצחק יואל: ברור. רק צריך לקבוע מי מטפל בפיטורים.

איל יוניאן : תראה, יש כל מיני דברים. יש פיטורים שהם אד-הוק. יש תוכנית רפורמה כללית שאתה עושה רה-ארגון כמו שעושים בכל ארגון. ואלה דברים שמן הסתם צריכים להביא אותם כתוכנית בבת אחת. אבל יש דברים, לא צריך לעשות תוכנית גדולה, שתוך כדי אתה צריך לעשות אותם. אם יש עובד שהוא לא מתאים כרגע למערכת או מיותר כרגע למערכת, לעניות דעתי לא צריך לחכות אפילו לתוכנית רפורמה כלכלית שלושה חודשים ולהשאיר עובד לא נחוץ למערכת בגלל שאתה צריך לחכות לתוכנית הרפורמה. יש רגעים, אתה יודע את זה יותר טוב ממני, שנכון יותר לפעמים להמציא את הדברים. ועדת הרפורמה כן עוסקת גם בנושא של לנסות לבנות איזה בסיס כשהיא מייעצת בעצם לראש העיר מה באמת מבנה השכר, בעיריית כפר-סבא אין תקן, מה התקנים, מה המבנה הארגוני. וכן לעשות חשיבה בנושא הזה והיא תובא לשולחן לראש העיר ולשולחן הזה.

יהודה בן-חמו: יש למישהו השגות או אפשר לקבל את זה פה אחד? תודה.

**החלט מס' 21: מחליטים לאשר פה אחד מינוי ועדת שרות (לחוק הגימלאות) התש"ל – 1970 בהרכב הר"מ:**  
**יהודה בן חמו – יו"ר, יצחק יואל, ד"ר בוקי צ'יש, יועץ המשפטי, גזבר מנכ"ל העירייה וחמישה אנשי ציבור שפרטיהם ימסרו במועד מאוחר יותר.**

משה אבן-חן: מה עם ועדת משנה?

יהודה בן-חמו: מחר יש מליאה. ועדת המשנה, היות ומשה שאל. אני רציתי להרחיב את ההרכב כדי שתהיה נציגות של עוד חברים. זה לא חוקי. אנחנו רק שישה פלוס יושב ראש זה שבעה. אנחנו מחר נתן את זה. בגלל זה גם שלחנו לכל חברי המועצה את סדר היום של ועדת המשנה. נאשר את ההרכב. מי שיאושר יאושר לוועדת המשנה.  
לפני שנסיים נאחל לבני כברה שעבר אתמול ניתוח קל אמנם, אבל ניתוח בעין, נאחל לו בריאות טובה, ומי שרוצה להתקשר יוכל.

**יהודה בן חמו**

**ראש העיר**